ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 июля 2023 г. № 52-Р1

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за профессиональное
мастерство, добросовестную трудовую деятельность, значительный вклад
в развитие металлургической отрасли Донецкой Народной Республики, в связи
с профессиональным праздником – Днем металлурга:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики трудовой коллектив Железнодорожного цеха ФИЛИАЛА № 6
«КОМСОМОЛЬСКОЕ РУДОУПРАВЛЕНИЕ» ОБЩЕСТВА
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЮЖНЫЙ ГОРНО-
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМПЛЕКС».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики ГУСТЯКОВУ Максиму Александровичу первому заместителю
генерального директора ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР «ТОРГОВЫЙ ДОМ «ВТОРМЕТ».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев